



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Corporación Salvadoreña de Turismo

UNIDAD DE ADQUISICIONES

corsatur

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

ss 29 de Septiembre del 2020

No.Orden:57/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

TECNOLOGIA, EQUIPOS, REDES Y AUTOMATIZACION, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Desarrollo y Promoción Turística--	-	-
9	Unidad	Suministro de depósito de plástico resistente a la interperie para basura con capacidad estimada de 42lt, forma rectangular y apertura de pedal. Según Especificaciones técnicas.	\$45.45	\$409.05
2	Unidad	Suministro de depósito plástico con rodos resistente a la interperie para basura con capacidad estimada de 50 galones, color azul, gris o negro.	\$198.17	\$396.34
2100	Unidad	Suministro de bolsa plástica tamaño mediana dimensión 24*32 plg. color blanco o azul.	\$0.18	\$378.00
100	Unidad	Suministro de bolsa plástica tamaño grande dimensión 34*48 plg. color blanco, negro o azul.	\$0.36	\$36.00
6	Unidad	Suministro de dispensador de alcohol gel manos libres con acción de pedal, elaborado en aluminio y resistente a la interperie y anclado al piso con cuatro apoyos, con regulador de altura de recipiente, incluye deposito plástico recargable con atomizador, calcomanía full color resistente a la interperie con flecha color amarilla de 30 cms.	\$155.94	\$935.64
86	Galón	Suministro de hipoclorito de sodio (lejía) para la desinfección de superficies.	\$3.33	\$286.38
4	Rollo	Suministro de cinta plástica con leyenda ¿PRECAUCION¿ de 3 pulgadas de ancho y longitud de rollo de 1,000 pies, color amarillo de alta visibilidad y resistente a los rayos UV.	\$11.30	\$45.20
5	Unidad	Suministro de cono plástico de tráfico de 70 cms. de altura, color naranja de alta visibilidad, base firme y estable, resistente a la interperie y rayos UV, incluye doble cinta reflectiva.	\$38.93	\$194.65
4	Unidad	Suministro de señal tipo cono de seguridad plástico de 25 pulgadas color amarillo con leyenda "piso mojado".	\$26.81	\$107.24
2	Unidad	Suministro de bandeja plástica transparente resistente a golpes dimensiones estimadas 30x20 cms.	\$56.50	\$113.00
60	Unidad	Calcomanías para piso de alto tráfico, full color, alta adherencia y resistente a la interperie, arte de diseño se entregará por el propietario con leyenda de guardar la debida distancia.	\$5.65	\$339.00
2	Unidad	Suministro de bomba con depósito resistente y ligero de polipropileno con capacidad de 20 litros.	\$113.85	\$227.70
-	-	TOTAL.....	-	\$3,468.20

SON: tres mil cuatrocientos sesenta y ocho 20/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Gerencia de Proyectos e Inversión, el administrador de la orden de compra será la Arq. Carolina de Ibarra, quien será responsable del cumplimiento a lo establecido en el art. 82 BIS de la LACAP, comunicarse al 2241-3200

Titular o Designado



Suministrante

